СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

22 января 2019 года №01/03 - РСД

О    согласовании      направления  средств

стимулирования управы    района Зюзино

города Москвы на проведение в 2019 году

мероприятий      по развитию     района по

результатам голосования на электронном

референдуме "Активный гражданин"

 В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

обращением главы управы района Зюзино города Москвы от 09 января 2019

года №ЗЮ-08-3/9 и рекомендациями Комиссии Совета депутатов МО Зюзино

по развитию муниципального округа от 15 января 2019 года, Совет депутатов

муниципального округа  Зюзино решил:

 1. Согласовать   направление средств стимулирования управы    района

Зюзино города Москвы на проведение в 2019 году мероприятий по развитию

района по результатам голосования на электронном референдуме "Активный

гражданин"  (приложение).

 2. Закрепить уполномоченных депутатов Совета депутатов

муниципального округа Зюзино за объектами утвержденного адресного

перечня мероприятий по развитию района Зюзино в 2019 году за счет средств

стимулирования управы района Зюзино по результатам голосования на

электронном референдуме "Активный гражданин"  для  участия в работе

комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ

по благоустройству дворовых территорий, а также участие в контроле за

ходом выполнения указанных работ согласно приложению.

 3. Направить настоящее решение в управу района Зюзино города

Москвы, в префектуру Юго- Западного административного округа города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

 4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить и на официальном сайте

администрации муниципального округа  Зюзино в сети Интернет -

munzuzino.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии по развитию муниципального округа Зюзино в

городе Москве Замятина А.А.

Глава муниципального округа Зюзино    В.М.Щербаков

        Приложение к  решению Совета

        депутатов муниципального округа

        Зюзино

        от 22 января 2019 года №01/03 -РСД

  Адресный перечень

 мероприятий по развитию района Зюзино в 2019 году за счет средств стимулирования управы района Зюзино

 по результатам голосования на электронном референдуме "Активный гражданин"

№п/

п

Адрес

объекта
Конкретные мероприятия Виды работ Объем

Ед.

измерения

(шт., кв.м.,

п.м.)

Затраты

(тыс.руб.)

Фамилия,

И.О. депутата

1.
МЕРОПРИЯТИЯ ПО ОБУСТРОЙСТВУ, ПРОВЕДЕНИЮ ТЕКУЩЕГО И КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА

ТЕРРИТОРИИ РАЙОНА ЗЮЗИНО ГОРОДА МОСКВЫ

1.1
Одесская ул.

д.22 к.5

Обустройство (ремонт)

дороги

Устройство

парковочных карманов

на дворовых

территориях

15

186

м\м

кв.м.
260,4

Самгин Ю.А.

Ремонт АБП  большими

картами
1500 кв.м 1 650,00

Устройство АБП

Устройство тротуаров,

ДТС
135 кв.м 162,00

Устройство плиточного

покрытия

90 кв.м 225,00

Обустройство

(ремонт)детских площадок

Устройство резинового

покрытия (детские

спортивные площадки и

398 кв.м. 1 233,80

пр.)

Установка ограждения

детских площадок
58 п.м.  174,00

Установка игрового

оборудования (МАФ,

качели, карусели,

песочницы, горки и т.д.)

6 шт. 529,26

Установка игрового

оборудования (игровой

городок/комплекс)

1 шт. 1 665,63

Установка скамеек, урн 12 шт. 108,40

Установка

оборудования workout
14 шт. 2 056,79

Устройство

новых/реконстукция

контейнерных площадок

Реконстукция

контейнерной площадки
1 шт. 100,0

Обустройство (ремонт)

газонов

Закупка грунта для

обустройства газона
60 куб.м 72,00

Закупка семян травы для

обустройства газона
25 кг. 7,50

Итого по объекту:

8 298,98

1.2
Одесская ул.

д.18 к.4

Обустройство

(ремонт)детских площадок

Установка ограждения

детских площадок
42 пог.м. 126,00

Самгин Ю.А.

Установка игрового

оборудования (МАФ,

качели, карусели,

песочницы, горки и т.д.)

7 шт. 389,47

Установка игрового

оборудования (игровой

городок/комплекс)

1 шт. 549,13

Установка скамеек, урн 8 шт. 108,40

Устройство покрытия из

искусственной травы
110 кв.м. 297,00

Обустройство (ремонт)

площадок для выгула

собак

Обустройство площадки

для выгула собак

1

шт.

2 368,43

Обустройство (ремонт)

газонов

Закупка грунта для

обустройства газона
60 куб.м 72,00

Закупка семян травы для

обустройства газона
25 кг. 7,50

Итого по объекту: 3 917,92

 12216, 90